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Verksamhetsberättelse 23/24

Föreningens interna arbete och medlemsengagemang

Under verksamhetsår 23/24 har ett antal interna insatser genomförts. Styrelsen 23/24 var den första
regionaliserade styrelsen, med styrelseledamöter på alla fyra studieorter. Under höstterminen utfördes
en utvärdering av arbetet i en regionaliserad styrelse vid fem tillfällen varpå styrelsen vid första FUM
under vårterminen skickade in en utvärdering för att underlätta valberedningens arbete och visa en
transparans gentemot FUM och medlemmarna. Stor vikt har lagts på vidare arbete kring föreningens
demokratiska struktur. Detta arbete har bestått av bland annat studiebesök på andra sektioners
motsvarigheter till FUM där hela fullmäktige varit en direkt demokratisk process. Styrelsen etablerade
tidigt en projektgrupp som regelbundet har arbetat med framställning av ett konkret förslag för FUM
att ta ställning till. Projektgruppen införde även en ny aktivitet under mottagningen, så kallad
Nolle-FUM. Detta med syfte att tidigt under utbildningen låta medlemmarna få kunskap och
erfarenhet av sektionens högst beslutande organ, på ett roligt och lättillgängligt sätt. Eftersom stora
förändringar i demokratiska strukturen är ett omfattande arbete, har styrelsen byggt upp en arbetsplan
för kommande styrelser att ta vid och arbeta vidare med. Det demokratiska arbetet blir även fortsatt ett
verksamhetsmål för kommande styrelse.

Ett stort arbete under hela verksamhetsåret har förts mellan styrelseutskotten på de regionaliserade
orterna och styrelsen. Det har månadsvis hafts möte med samtliga orters utskott där vi i gemensamt
forum upprättat detta fina samarbete. Genom detta har styrelsen initierat det interna arbetet av
utvärdering av kombomedlemsskap i Jönköping och Kalmar och på så vis startat en undersökning och
förbättringsarbete för att fler studenter på de regionaliserade orterna ska bli medlemmar. Detta är ett
arbete som bör bedrivas vidare, varför även detta blev ett verksamhetsmål för kommande styrelse.

Stort fokus har under verksamhetsåret naturligt legat på det 6 åriga programmet då den första kliniska
terminen genomfördes denna vår. För att inte missa att utveckla och förbättra det 5,5 åriga
programmet, som har fyra terminer kvar efter sommaren, har styrelsen tillsammans med
styrelseutskotten på de regionaliserade orterna under vårterminen gemensamt anordnat ett tillfälle för
5,5 åriga programmets deltagare att besvara en enkät. Enkäten bestod både av utbildningsfrågor, frågor
om arbetsmiljö och frågor om studiesocial miljö.

Styrelsen har genom LiMUR och AMA arbetat för studenters arbetsmiljö genom införandet av
möjlighet till byte av huvudstudieort efter regionaliseringen. De första bytena godkändes under
vårterminen 2024.

Styrelsen har dessutom under verksamhetsåret 23/24 slagit dubbla medlemsrekord, sedan
kårobligatoriets avskaffande och föreningen har nu över 700 medlemmar.
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Föreningens ekonomi

En stor del av det ekonomiska arbetet har fokuserat på det löpande arbetet med bokföring, budget och
att agera bollplank i ekonomiska frågor till flera delar av föreningen. Under hösten så har arbetet med
att ansöka om “befrielse om att lämna särskild uppgift”, deklarationsbefrielse, arbetats med och
godkänts av Skatteverket. Under delar av hösten har likviditeten varit en utmaning i föreningen där
begränsningar i mängden merch som köpts in har skett för att säkerställa föreningens
betalningsförmåga.

Under året har flertalet äskningar godkänts, totalt har 9905 kronor av 15 000 kr i äskningspotten
godkänts. Styrelsen har beviljat stöd till Medicinare.nu, Medsex sittning - Eros, Jönksittningen HT23,
K11 Jönköping examen HT23, Jönksittning VT24, K11 Linköping examen VT24.

Arbete med att sänka föreningens kostnader har skett i form av driftkostnader av hemsida och mejl.
Detta har lett till kostnadssänkningar på över 3500 kr per år men arbete för kommande år kommer att
behöva fortsätta för att bibehålla sänkningen.

Medicinska Föreningen har arbetat med extern finansiering via avtal med samarbetspartners och även
flertalet äskningar från Sesus för olika projekt. Totalt har Medicinska Föreningen fått över 40 000 kr
via äskningar från Sesus under verksamhetsåret.

Under våren har ett stort arbete med att byta bokföringsprogram påbörjats, som initierades under
hösten och slutfördes under februari vilket gör att flera problem med att en tidigare uppdelad
bokföring mellan Medsex och Medicinska Föreningen har åtgärdats. Denna förändring kommer leda
till ökade löpande kostnader för föreningen men denna kostnad är väl avvägd den tidsbesparing och
funktionsförbättring som bytet inneburit. Under arbetet upptäcktes fler större problem med
bokföringen som har tagit mycket tid. Arbetet med att åtgärda dessa och ta fram en plan för att åtgärda
kvarvarande punkter har tagits fram och lämnats över till nästkommande styrelse.

I slutet av året har ett gott samarbete under Festivallen skett där Medicinska Föreningen har agerat
arbetsgivare. Vidare har föreningen tecknat en föreningsförsäkring vilket krävdes för att hyra marken
under Festivallen kostnaden för försäkringen kommer initialt att kostnadsföras i Medsex verksamhet.

Etablering med kontakt för extern hjälp med bokföring och redovisning samt hjälp med bokslut för
verksamhetsåret 23/24 har initierats och kommer att kostnadsföras verksamhetsåret 24/25. Exakta
kostnader för detta är svåra att säga utan vidare dialog, kring detta får nästkommande styrelse
kommunicera.
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Information- och marknadsföringsutskottet

Externt arbete
IMU anmälde sig för deltagande på Consensus sektionsutbildning. Det fanns tyvärr inte möjlighet från
Consensus sida att tillåta IMU att delta genom zoom och på grund av att hela IMU är regionaliserade i
en annan ort än Linköping kunde ingen delta.

Utskottet deltog på Medicinska Föreningens interna utbildning. Utskottet har deltagit på
kommunikations- och marknadsföring avdelningens utbildning av studentambassadörer. Utbildningen
hölls på zoom för samtliga i IMU. Utskottet hade en kick-off den 7e- 8e oktober i Köpenhamn. Vi
använde tiden för att lära känna varandra och utvecklade en god grund för vårt gemensamma arbete
tillsammans under året.

Utskottet skapade interna plattformar för kommunikation. Vi skapade en messengergrupp för samtliga
i utskottet och sedan flera olika messengergrupper för de olika projektgrupperna exempelvis “IMU -
grafisk design”.

Utskottet skapade i början av verksamhetsåret interna poster inom utskottet. 2 ledamöter arbetade och
ansvarade för framtagande av grafiskt material, 2 ledamöter arbetade mer med interna projekt samt
ansvariga för skolbesök/rekrytering av presumtiva studenter och 1 ledamot ansvarade för Medicinska
Föreningens hemsida. Ordförande hjälpte till och stötte upp där det behövdes under verksamhetsåret.

IMU har haft fler än 12 utskottsmöten respektive terminer. Vi har även haft kommunikation med
varandra utanför möten genom våra interna kommunikationsplattformar.

Utskottet har erbjudit 300 avlönade timmar för rekrytering av nya studenter. IMU har anmält sig till
majoriteten av aktiviteterna där det efterfrågades läkarprogrammets representation. IMU upplevde
under början av hösten svårigheter med att kombinera arbete som studentmedhjälpare tillsammans
med samtliga ledamöters obligatoriska VFU, verksamhetsförlagd utbildning. Efter möte med
programledningen som informerade berörda VFU-ansvariga på de regionaliserade orterna blev det
lättare att anmäla sig till studentrekryteringsaktiviteter.

IMU har bland annat deltagit på:

● Populärvetenskapliga veckan
● SACO mässan i Stockholm
● Kunskap och framtidsmässan i Göteborg
● Studentmässa i Norrland - Noliamässan (Umeå, Sundsvall + Östersund)
● Klara minimässa i Stockholm
● Minimässa Värnamo
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● Minimässa Eksjö
● Minimässa Kalmar
● Digital mässa med studentmedhjälpare
● Öppet Hus Norrköping och Linköping
● Fråga en student på LiUs Instagram

Utöver det har IMU erbjudit sig att delta på flera aktiviteter men inte blivit valda av KOM.

IMU har även kontaktat flera skolor i Sydöstra sjukvårdsregionen (SÖSR) och erbjudit att vi kan
komma och besöka skolan och informera om Läkarprogrammet på Linköpings Universitet. Skolbesök
genomfördes i både Jönköping samt Kalmar under vårterminen 2024.

IMU har deltagit i en studentrekryteringsworkshop tillsammans med ansvariga för läkarprogrammet
och KOM. Under mötet diskuterades hur Läkarprogrammet och Linköpings universitet
marknadsfördes och nya idéer om marknadsföring för fortsatt studentrekrytering.

IMU fortsatte tidigare IMUs arbete med att utveckla material för olika typer av besök för
studentrekrytering. En powerpoint presentation med information om läkarprogrammet samt ett typiskt
PBL-fall uppdaterades inför SACO-mässan, skolbesök samt Öppet Hus. PBL-fallet har också skickats
till programansvarig och använts under T1s första dagar för att skapa en ökad förståelse av PBL på
läkarprogrammet. PBL-fallet är väldigt uppskattat av de presumtiva studenterna och nästkommande
IMU har fått medskick att ta fram fler fall inför studentrekrytering.

IMU arbetade under hösten med uppstarten av projektet “Filmer av de regionaliserade orterna”.
Idén var att filma de regionaliserade orternas lokaler såsom studieytor, kompetenscentrum/clinicum
och bibliotek. Förutom filmer på lokalerna skulle även filmerna innehålla intervjuer av
VFU-student/studenter på respektive ort om hur en vanlig dag ser ut på exempelvis “kirurgen”.
Projektet diskuterades med läkarprogrammets kommunikatör om bland annat material för filmningen.
Det framtagna materialet kan användas på läkarprogrammets hemsidan, Medicinska Föreningens
hemsida samt sociala medier samt på Lisam för aktiva studenter på läkarprogrammet. Genomförandet
av projektet avvaktades med på grund av andra arbeten under verksamhetsåret. Projektet genomförs
under hösten 2024 med det nya IMU-utskottet.

IMU har arbetat med planering inför läkarprogrammets första LÄK-dagen - en dag för
preklinstudenter med inspirationsföreläsningar, mässtorg och avslutande Pub. LÄK-dagen
genomfördes för första gången den 29e februari och blev ett otroligt lyckat evenemang. Alla
IMU-ledamöter närvarade på LÄK-dagen och representerade “IMU” på mässtorget. Evenemanget
planeras nu vara ett årligt evenemang på läkarprogrammet för att stärka sammanhållningen,
VI-känslan och för att öppna preklinsstudenters ögon för vad man kan ägna sig åt mer än enbart
studier framför en bok. Nästkommande IMU kommer också, förutom planering av dagen, bevaka hur
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evenemanget och studenternas delaktighet kan användas i syfte att visa upp LÄK för presumtiva
studenter.

IMU har startat upp projektet “Många vägar in, mångar vägar ut”. Målet med projektet är att visa på
att en läkarstudent inte är en personlighet utan att vem som helst kan bli antagen till läkarprogrammet
oavsett gymnasial utbildning, förutsättningar från uppväxten samt tidigare yrkeskarriärer. Projektet ska
visa att alla kan bli läkarstudenter och att man inte enbart kommer in på höga betyg eller högt poäng
på högskoleprovet. Sedan är planen att fortsätta “Många vägar in” med “Många vägar ut” och
intervjua studenter som har varit läkarstudenter på Linköpings Universitet. Målet med "Många vägar
ut" är att inspirera aktiva och presumtiva studenter att man inte bara behöver arbeta på sjukhus eller
vårdcentral efter examen, att det finns flera karriärvägar att ta som examinerad läkare. Materialet som
kommer tas fram är videos med flera intervjuer från olika studenter som alla studerar/har studerat på
LiUs läkarprogram alternativt en intervju som artikel. Intervjuerna kommer att handla om hur
studenterna hamnade på LiUs läkarprogram (“Många vägar leder till läkarprogrammet”) för att
inspirera presumtiva studenter till att söka till LiUs läkarprogram. Materialet kommer att användas till
flera olika forum som exempelvis Läkarprogrammets hemsida och Instagram story + inlägg (reel) som
finns i flödet på MF Linköping - som kan användas som marknadsföring för presumtiva studenter
inför nästa sökperiod. Visst innehåll från intervjuerna kommer kunna sammanställas i annat
marknadsföringsmaterial till exempelvis skolbesök hos gymnasiestudenter, användas som
rekryteringsmaterial till mässor och Öppet Hus. Projektet planeras genomföras hösten 2024.
Projektplanen är klar och godkänd av programansvarig och läkarprogrammets kommunikatör.

IMU ordförande skickade under våren in en ansökan för verksamhetsbidrag för diverse projekt under
hösten 2024. UN har beslutat om projekt som genererar bidrag. IMU ordförande har inte fått tillbaka
beslutet i skrivande stund.

Internt arbete
IMU har skapat grafiskt material för samtliga evenemang som Medicinska Föreningen har arrangerat
som exempelvis balen, cykelfest, Pengar & Piller och MF-bowling. IMU har lagt ner mycket tid på att
strukturera upp Medicinska Föreningens Instagram till en professionell plattform.

IMU har startat upp projektet “Veckans student” på Medicinska Föreningens instagram som syftade
till att sprida information om hur livet på läkarprogrammet i Linköping är. Fyra studenter från olika
kurser och orter fick svara på frågor om sitt studentliv. Projektet genomfördes på hösten innan ansökan
till universitetet med start vårterminen 2024 stängdes.

IMU har planerat och genomfört PR-perioden för nyrekrytering av nästa Medicinska Föreningen. IMU
har skapat grafiskt material och tryckt upp flashcards. IMU skapade även material för information om
de vakanta posterna inom LiMUR som marknadsfördes innan sista vårfullmäktige.
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IMU har varit med och planerat PR för Medlemsveckan i samtliga orter. IMU utskottet har haft
överlämningsmöte med samtliga i IMU 24/25.

IMU har arbetat med att ge föreningen en fortsatt professionell syn utåt men samtidigt behålla den
varma, välkomnande känslan för studenter. Sektionen arbetar varje dag med att göra utbildningen
bättre och livet kring utbildningen roligare, det är något som vi har velat marknadsföra utåt för både
gamla, nya och presumtiva studenter.

LiMUR

Verksamhetsåret för Linköpings Medicinska Utbildningsråd, hädanefter benämnt LiMUR, startade
med vakanser på posterna kursrepresentantansvarig för preklin och klin, men efter höstterminens
första FUM kunde dessa gladeligen fyllas och LiMUR var fulltaligt för verksamhetsåret 23/24.
LiMUR blev, likt styrelsen, verksamhetsåret 23/24 ett regionaliserat utskott med en student på en
annan ort. LiMURs möten hölls i hybridform, men ingen påverkan på utbildningsbevakningens kvalité
kunde märkas i utskottet.

En verksamhetsplan formulerades i början av höstterminen och presenterades för FUM.
Verksamhetsplanen bestod av fem fokuspunkter som löd Bevakning av det 6-åriga läkarprogrammet,
Bevakning av det 5,5 åriga läkarprogrammet, Studentengagemang och studentrepresentantens roll,
Jämlikhet och inkludering och Synliggörande av LiMURs arbete.

Under året har LiMUR utfört sitt sedvanliga arbete där det anordnades möten för kursrepresentanter, 6
stycken för prekliniska terminerna (preklin-KRaM) och 5 stycken för kliniska terminerna (klin-KRaM)
och 2 gemensamma för både preklin och klin (stor-KRaM). Temagruppsrepresentantmöten (TRaM)
arrangerades 4 gånger under året och LiMUR deltog även i 8 stycken möten för Consensus
utbildningsutskott (UU-möten). Utöver detta deltog representanter i LiMUR i programutskottet (PUL),
programråd och även i 4 nationella möten (OMSiS) där Linköping även var värd för ett av mötena.
LiMUR sammanträde med jämna intervall i sammanlagt 10 möten.

I början av verksamhetsåret fick ordförande och vice ordförande i LiMUR inkallas för att bemöta en
stor oro och frustration från studenter kring T2 omtentamen och dess statistik. LiMUR deltog i möte
med programledning, kursledning och utbildningsansvarig för preklin och kallade tillika ledde därefter
ett möte med berörda studenter för T2 omtentamen. Genom detta möte kunde studenternas oro
bemötas, många av deras frågor besvaras och det upplevdes både från LiMUR, programledningen
samt studenterna som ett givande och behövligt möte. Studenterna fick även information om vilka
rättigheter och regler som gäller vid examination samt vilka stödfunktioner som erbjuds vid
omexamination. I utredning av omexaminationen uppdagades ingen avvikelse i examinationens
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utformning och även detta förmedlades till studenterna. LiMUR fortsatte dock att bevaka tentamina
och genomströmningen på de tidiga prekliniska terminerna, huvudsakligen lokalt men även nationellt.

Under slutet på höstterminen 2023 och början på vårterminen 2024 sammanställde LiMUR:s Vice
ordförande tillsammans med programledningen en ansökan till AMEE ASPIRE Award inom kategorin
Student Engagement, för att belysa och uppmärksamma studenternas inflytande på programmet.
Studenternas röst är stark och Läkarprogrammet vid Linköpings universitet är lyhört för denna, och
förhoppningsvis utfaller ansökan positivt. I ansökan belystes huvudsakligen studentinflytande men
även amanuensverksamheterna, Forskarlinjen, pedagogiska engagemang, studiesociala aktiviteter samt
ideella engagemang. Med stöd av ordförande i LiMUR och ordförande i Medicinska Föreningen
kunde en bred ansökan sammanställas och den efterföljande studentgranskningen av rapporten visade
på engagemanget som finns bland studenterna samt på att det inom detta område fortsatt finns
utvecklingspotential. Ett positivt utfall på ansökan hade öppnat upp flera möjligheter för programmet
och studenterna. Resultatet av ansökan återstår att se.

I mars hade Linköping äran att vara värdort för Ordförandekonventet för Medicine Studerande i
Sverige (OMSiS). Under en helg samlades studentrepresentanter från Sveriges samtliga läkarprogram
på Campus US för att diskutera utbildningsrelaterade frågor och problem. Det var ett mycket lyckat
event och extra roligt var att hela LiMUR kunde delta. Representanter från LiMUR deltog även på
OMSiS i Göteborg, Lund och Stockholm samt på det Nationella Läkarprogramsmötet (NatLÄK) i
Göteborg. Dessa nationella fora är viktiga för studenternas representation i nationella frågor, framför
allt kring det sexåriga läkarprogrammet.

Verksamhetsåret 22/23 genomfördes en stor enkät gällande regionaliseringsprocessen och på PUL i
december röstades förbättringsförslag inom regionaliseringsprocessen igenom. Ett av många
förbättringsförslag var att möjliggöra byte av huvudstudieort för studenter. LiMUR, Ordförande och
Vice ordförande, skrev tillsammans med Arbetsmiljöansvarig en prioteringslista för byte av
huvudstudieort. LiMUR är glada över att förbättringsförslagen i regionaliseringsprocessen godkändes
och ansökan om byte av huvudstudieort möjliggjordes för första gången för studenter vårterminen
2024.

I slutet av verksamhetsåret påbörjade LiMUR en dialog med programmet om borttagandet av
Förtydligande av lärandemål (FLM). Detta har kommit upp i flera av LiMURs forum och ett missnöje
finns från studenter då dessa fyller en viktig och stöttande roll, inte minst på de tidigare terminerna. I
dagsläget har matriser med moment mappade till lärandemoment tagits fram och framtida planer om
vidare stöd i form av MESH-termer ska eventuellt utvecklas. Vidare diskussioner kommer att behöva
hållas i frågan och förhoppningsvis kan en viss kompromiss ske i en övergångsperiod. LiMUR
Ordförande och Vice ordförande skrev även i slutet av verksamhetsåret ett remissvar om
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studiebesöken på termin 3, som riskeras att tas bort, och som i slutet av våren kommer gå på en till
remissrunda till berörda parter och framföras på första PUL till hösten.

Bevakning av det 6-åriga läkarprogrammet

Under verksamhetsåret har LiMUR varit mycket aktiva i frågor kring implementeringen av det
sexåriga läkarprogrammet (MALA3). Kontinuerlig bevakning genom våra forum har gett stor
möjlighet till påverkan och studenternas röst har hörts i flera olika frågor. Vårterminen 2024 var den
första kliniska terminen på MALA3, vilket innebar nya utmaningar då implementeringen av
bedömningsverktyget Entrustable Professional Activities (EPA) och den digitala portföljen Ortrac
sjösattes. Likaså innebar den första kliniska terminen implementering av det nya modulära systemet
för teoriundervisningen, som beslutats om i PUL. LiMUR har varit mycket engagerade i dessa
diskussioner och varit mycket lyhörda för studenternas röster om detta. I fronten på implementeringen
av MALA3 finns även utvärderingen och omstruktureringen av IPL, vilken påverkade planeringen av
MALA3:s senare terminer. Detta problem har LiMUR bevakat nära och har lyft dessa frågor på
fakultetsnivå. Då det 6-åriga läkarprogrammet är legitimerande på basen av EPA finns två nya aspekter
som är centrala att implementera redan i grundutbildningen: professionalism i läkarrollen och
förskrivningsrätt på examen. För professionalitet i läkarrollen har LiMUR varit involverade i att
implementera en plattform för bedömning av detta, de så kallade fyra hörnstenarna för
professionalism. Förskrivningsrätten som numera kommer erhållas redan efter läkarexamen innebär att
undervisningen i läkemedelsförskrivning behöver rustas upp. Denna fråga har LiMUR varit
engagerade i och bevakar mycket aktivt, både lokalt och nationellt, och är något som kommer att
behöva följas framöver. Mycket av bevakningen av MALA3 sker nu i fronten av implementeringen av
curriculumet, samtidigt har dock LiMUR bevakat de prekliniska terminerna och drivit frågor
relaterade till dessa.

Bevakning av det 5,5 åriga läkarprogrammet

Under verksamhetsåret har LiMUR utfört en kontinuerlig bevakning av 5,5 åriga läkarprogrammet
(MALA2) i våra forum. Testpiloter som genomförts på 5,5 åriga programmet har utvärderats och
utskottet har jobbat med att se till att ingen skarvproblematik uppstår, eller har uppstått, vid
planeringen av det 6-åriga läkarprogrammet (MALA3), exempelvis vid förflyttningen av KUA/KUM
från termin 9 till termin 10. Det har varit av yttersta vikt från LiMUR att de större förändringarna och
planeringen, benämnt ovan, som sker för MALA3 inte ska påverka studenter på MALA2. LiMUR har
även följt upp den IKT-enkät som genomfördes 22/23. Enligt studenternas starka önskemål föreläser
nu föreläsare på plats i sal, med streaming via IKT till övriga orter. LiMUR har under verksamhetsåret
lyft att studenter på MALA2, främst sista kullen, känner sig mindre sedda från programmet och tryckt
på att 5,5 åriga läkarprogrammet ska fortsatt hålla god kvalite och förbättras.
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Jämlikhet och inkludering

Likt föregående verksamhetsår är detta ett mål som tyvärr fick pausas för att ge tid och plats åt andra
frågor under LiMURs verksamhetsår 23/24. Målet förs vidare till nästkommande LiMUR.

Studentengagemang och studentrepresentantens roll och Synliggörande av LiMURs arbete

LiMUR har under året försökt jobba med studentengagemang och i och med detta även försökt
synliggöra LiMURs arbete mer till studenterna. Frågor om studentengagemang har lyfts i OMSiS och
arbete med LiMURs interna struktur, med hur kursrepresentanter och temagruppsrepresentanter ska
kommunicera, har gjorts för att förenkla studentengagemang. Ambitionen har varit att även öka
förståelsen för utbildningsbevakning och ge mer återkoppling om LiMURs verksamhet. Detta har
gjorts bland annat genom publicering av protokoll på hemsidan, information till FUM under Styrelsen
informerar, den stående LiMUR informerar punkten på styrelsemöten, genomförande av instagram
take-overs samt instagraminlägg. LiMUR har även synliggjorts inför ansökan till verksamhetsåret
24/25 i sociala medier, anordnat en egen kaffe-lunch, deltagit i Consensus utbildningsvecka, samt
deltagit på Läkarprogramdagen. Synliggörande av LiMURs verksamhet har också gjorts i andra forum
exempelvis via programdialog med fakultetsledningen vid Medicinska Fakulteten, där även vikten av
studentrepresentanter lyftes.

Arbetsmiljö

Under verksamhetsåret 23/24 har Medicinska Föreningen fortsatt verka för en god arbetsmiljö på
programmet.

Året inleddes med arbetet kring förbättring av processen för val av huvudstudieort, där föregående
verksamhetsårs arbetsmiljöarbete i samråd med programledningen mynnat ut i diverse
förbättringsförslag. Bland dessa förekom möjlighet till byte av huvudstudieort efter avslutad kurs 7,
och underlaget för detta samt prioriteringsunderlag för byte arbetades fram tillsammans med LiMUR.
Detta röstades igenom på PUL i december 2024, och implementerades för första gången under
vårterminen 2024. Detta är ett stort framsteg för arbetsmiljöarbetet, och mycket välkommet bland
studenter på programmet.

Under året har två lunchföreläsningar anordnats för studenterna. Under hösten föreläste en
representant från föreningen Inte Din Hora för studenter på Medicinska fakulteten; ett samarbete
mellan arbetsmiljöansvariga i fyra sektioner inom Consensus. Föreläsningen var mycket uppskattad
hos deltagarna. Under våren anordnades inför tentaperioden en föreläsning om stresshantering och
perfektionism, vilken föreningen Psykologisation stod för. Under denna föreläsning brukades
IKT-utrustningen till att möjliggöra deltagande från alla fyra studieorter. Studenter som deltog i
Linköping bjöds på lunch. Föreläsningen var mycket uppskattad hos de som deltog!
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Året har även innehållit fortsatt samarbete med fakulteten och Consensus, i form av löpande
mötesforum som SSG och AMO-råd. På dessa forum har diverse förbättringsförslag från studenter
lyfts. Exempel på dessa är;

· Möjlighet till förlängd skrivtid på tentamen vid temporär skada/sjukdom
· Utökade avgångar med Campusbussen till och från Vrinnevisjukhuset
· Följsamhet av arbetstidsbestämmelser om dygnsvila för studenter på VFU

Studenters åsikter och förbättringsförslag har även kunnat lyftas på Preklin-KRaM, Klin-KRaM och
stor-KRaM, där arbetsmiljöansvarig deltagit. Studenters mångåriga återkoppling har nu bland annat
resulterat i arbetsmiljöförbättringar i form av renovering av lokaler på Campus US, däribland
Berzeliussalen, Birgittasalen och Linden.

Under hösten anordnades ett möte tillsammans med ordförande och vice ordförande i LiMUR,
programledning och kursansvarig på termin 2, där studenter som skrivit omtenta på terminen fick
möjlighet att lyfta frågor kring augustis tentamen.

Under tidig vårtermin uppmärksammades en krock i redovisning av forskningsarbete på termin 8 med
omtentamen på termin 7. Detta kommunicerades till ansvariga på programmet, och som lösning
presenterades från universitetets sida ett byte av tentamensdatum mellan kurserna 7 och 9.

Arbetsmiljöstipendiet delades ut till två studenter som på varsitt sätt bidragit till att sprida en god
arbetsmiljö för sina medstudenter. Recipienterna tillkännagavs på vårens Medicinarbal.

Vidare har arbete utförts kring synliggörande av tillgängliga stödinsatser för studenter under svåra
perioder. Bland annat i samband med regionalisering samt vid en uppmärksammad rättegång kopplad
till en tidigare student på programmet.

Individuella studentärenden har hanterats. I fall där ansvariga från programmet blivit inkopplade har
det skett med gott samarbete. I dessa fall har samtycke givits från rapporterande student.
Ärenderapporteringsformuläret via hemsidan har fortsatt visat sig ha god funktion och möjliggör en
sänkt tröskel för rapportering av arbetsmiljöärenden. Funktionen har inspirerat andra programs
sektioner att införa en egen sådan.
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Studiesocialt
Verksamhetsåret började med en planering av hur den studiesociala verksamheten skulle bedrivas.
Ett studiesocialt utskott valdes snabbt på 11 personer och en rekrytering för balkommittén med
intervjuer påbörjades och landade i en balkommitté på 5 personer.

Under höstterminen 2023 genomförde det studiesociala utskottet många olika aktiviteter och den
första aktiviteten hölls den 25/9 vilket var en MF-afterschool på Örat. Till detta inhandlades mackor
och oboy vilket erbjöds till MF-medlemmar. Utöver mellanmål anordnades ett musikquiz för de som
ville. Vid detta tillfälle passade även det studiesociala utskottet på att dela ut QR-koder till en enkät för
att få in information om vilka aktiviteter som medlemmarna var intresserade av att ta del av under
verksamhetsåret. 17/10 hölls nästa aktivitet vilket var en ölprovning på villevalla där nedervåningen
abonnerades för de 60 MF-medlemmar som anmälde sig.
Studiesociala utskottet bokade Berzelius på halloween den 31/10 och höll i en halloween bio. Filmen
som visades var “Us” och till detta bjöds det på pizza, läsk och snacks för medlemmar, detta helt gratis
event var mycket uppskattat. Den 6/11 anordnades ytterligare ett event på örat och denna gång en
canvas och cava. Detta var ett nytt evenemang som inte tidigare genomförts och var mycket uppskattat
av de studenter som närvarade. MF bjöd på små canvas-tavlor, färg och tilltugg och medlemmarna fick
själva betala för Cava alternativt alkoholfritt bubbel. Det största evenemanget som anordnades under
höstterminen var cykelfesten som hölls den 17/11 där cirka 145 personer anmälde sig från olika
terminer. Efter de tre rätterna på olika adresser avslutades kvällen med eftersläpp på flashback på KK.
För att få tillgång till eftersläppsbiljetter till alla arbetade det studiesociala utskottet på festeriet psykos
julsittning. MF-bowling var ett event som hölls 28/11 på Strandgatan 1. Det bokades ca 8
bowlingbanor och serverades mat efter tävlingen och vinnarna belönades med varsin bowlingkägla.
Under Campus skramlars insamling till Musikhjälpen bidrog det studiesociala utskottet med att hålla
en MF-afterschool på örat där sticklingar såldes och alla pengar skänktes till Campus skramlars bössa.
Den sista aktiviteten som anordnades under hösten var en julbio i Hugo Theorell där filmen “Love
Actually" visades. Även denna gång bjöd MF på pizza, snacks och läsk till medlemmarna.

Utöver studiesociala utskottets aktiviteter genomförde MF-styrelse sektionsaktivassittning under
hösten. Den 28/10 hölls sittningen på flamman med temat “...IST” där alla som engagerat sig
studiesocialt under hösten bjöds in och fick avnjuta en trerätters middag med underhållning, lekar och
eftersläpp på flamman för 150 kr (alkohol) eller 105 kr (akoholfritt). Fadderiet och LÄX (lärarnas
festeri) gycklade. En projektgrupp på fem personer togs ut från styrelsen som ansvarade för sittningen
och evenemanget var mycket lyckat.

Det första eventet som studiesociala utskottet genomförde under vårterminen var en MF-kärleksbio
som hölls i Hasselquist där filmen “10 things I hate about you” visades den 15/2. Även vid detta
tillfälle fick anmälda MF-medlemmar pizza, snacks och läsk helt gratis. Den 15/3 anordnades återigen
en cykelfest med rekordmånga anmälningar på hela 188 st läkarstudenter. Denna gång avslutades
cykelfesten med eftersläppet HattriKK på KK. Studiesociala utskottets sista event för året var en
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vinprovning som hölls under medlemsveckan den 6/5 där MF-medlemmar för endast 60 kr fick smaka
på 5 olika röda viner där en sommelier lärde ut allt han kunde.

MF-styrelse genomförde under vårterminen en sittning tillsammans med Integrera (ett studiesocialt
utskott från Industriell ekonomis sektion). Den 9/3 hölls sittningen i stora salen på KK för ca 230
gäster. Inför sittningen filmades en PR-video där flera medlemmar i styrelsen deltog. Biljetterna
fördelades jämnt mellan läkarstudenter och I-studenter och tog slut ca 30 sekunder efter biljettsläpp,
Sittningen vad lyckad och det kändes roligt att genomföra något med ett annat program på LiU. En
projektgrupp i styrelsen genomförde även denna termin en sektionsaktivassittning på flamman den 5/4
men ett snarlikt upplägg från terminen innan. Denna gång var temat “Oj jag kom fel…”.

Det som studiesocialt ansvarig ägnade mest tid åt under vårterminen var balkommitténs arbete. Det
hölls kontinuerligt möten med balkommittén under hela höst- och vårterminen och flera event
anordnades inför Medicinarbalen. 15/4 arrangerades en klänningbytardag i Dolomit. Detta var ett
grönt-event där studenter kunde lämna in balklänningar som inte skulle användas i förhoppning om att
hitta en ny klänning. Eventet hade inte jättemånga besökare men balkommittén har förhoppning om att
eventet nu etablerats och kan dra fler besökare kommande år. Den 22/4 hölls en valsträning på
Campushallen Ebbepark. En valstränare gick igenom grundstegen i vals för cirka 40 st anmälda.
Evenemanget var gratis för studenterna och verkade uppskattat då många dansade vals under själva
balkvällen. Den 4e maj hölls Medicinarbalen på Söderköpingbrunn för 220 personer från
läkarprogrammet men även utomstående. Bussar kördes från Jönköping, Linköping och Norrköping
och reseersättning erbjöds till studenter från Kalmar. På plats i Söderköping serverades fördrink och
snittar, trerätters middag, vals, band och DJ. Kvällen blev oförglömlig.

Under verksamhetsåret har kontakt förts med de studiesocialt ansvariga på de regionaliserade orterna
speciellt inför Regionaliseringskampen som genomfördes av en projektgrupp i Kalmar.
Jag tillsammans med mottagningsansvarig har även varit en del av det studiesociala utskottet i
Consensus där idéer utbyts på möten under verksamhetsåret. En god kontakt har även förts med
Medsex kontinuerligt under året.
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Mottagning

Mottagningarna under verksamhetsår 23/24 har haft ett rekordstarkt engagemang med över 250
engagerade studenter som alla har verkat för att välkomna våra nyantagna studenter. Under
mottagningarna har Medicinska Föreningen varit närvarande vid flertalet aktiviteter, för att sprida
information om varför sektionen finns och vad vi gör för studenterna.

Aktiviteter som Medicinska Föreningen har deltagit på under mottagningarna är tacomiddag,
studietips och det nyaste tillskottet - Nolle-FUM som lades till under mottagningen VT24 och var ett
iscensatt fullmäktige med en humoristisk prägel. Under Nolle-FUM fick de nyantagna studenterna lära
sig vad ett fullmäktige är och hur man kan göra sin röst hörd på ett sådant, ett steg i riktningen mot en
mer demokratiserad sektion.

Fadderutbildning 2 har förbättrats efter önskemål om mer effektivitet. För att svara på dessa önskemål,
utan att rucka på kvaliteten såg vi inför mottagningen VT24 över möjligheten att genomföra
utbildningen på kortare tid. Resultatet av arbetet blev en utbildning som ger möjlighet för djupare
diskussioner samtidigt som bättre tidsfördelning gör utbildningen kortare, något som var väldigt
uppskattat.

Näringsliv

Under verksamhetsåret 23/24 har arbetet med ett näringslivsutskott fortsatt med att engagera fler
studenter utanför MF:s centrala styrelseverksamhet.

Under årets gång har näringslivsutskottet arbetat med att behålla samt skapa nya kontakter och
samarbeten med olika företag och aktörer. MF:s samarbete med företagen gagnar nytta för föreningens
medlemmar genom ekonomisk finansiering och gör det möjligt för ökad medlemsförmån och
verksamhetsaktivitet. Samarbetet har utförts på varierande vis genom besök eller exponering på MF:s
sociala medier. För första gången planerades föreningens huvudsponsor Dedicare att besöka alla fyra
studieorter på plats med fokus på de kliniska terminerna, men på grund av oförutsägbara förhinder
besöktes endast tre, varav den fjärde erbjöds digitalt möte. Trots detta var besöken sammantaget
väldigt uppskattade av båda parterna och samarbetet planeras att ytterligare utvecklas.

Näringslivsutskottet har även arbetat med att bevara och utveckla tidigare framtagna profilprodukter
samt ta fram nytt. Året började med att skapa kontakt med en ny leverantör till läkarrockarna som gör
det möjligt för alla läkarstudenter att skaffa sig en billigare frack av bättre kvalitet. Därutöver har
utskottet arbetat med att ta fram en ny klädkollektion till studenterna där det finns att välja mellan
T-shirt, huvtröja och sweatshirt. Dessa nya kläder har varit väldigt populära, framförallt huvtröjan.
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Under höstterminen 2023, hölls den första merchförsäljning för de nyantagna i termin 1 samt fick
övriga terminer möjlighet att köpa produkter. Ett problem som uppdagades till denna försäljning och
som tyvärr fortsatte vara ett problem under årets gång var inflationen och de ökade priserna. Det var
framförallt ryggsäckarna som drabbades, vilket kraftigt ökat i pris vilket medförde att färre än vanligt
har sålt under verksamhetsåret. Detta är förstås väldigt tråkigt. Under terminens gång har det funnits
möjlighet att köpa MF-profilprodukter vid mindre merchförsäljningar.

Under vårterminen 2024, lanserades MF:s nya klädkollektion på årets första merchförsäljningen för
termin 1 och övriga terminer. Då fick intresserade möjlighet att prova de olika produkterna och
därefter beställa kläderna som delades ut vid ett senare tillfälle. Under terminen utfördes även en
regionaliserad försäljning där varje ort hade möjlighet att köpa alla profilprodukter som senare
skickades till respektive ort. Dessutom hölls en digital försäljning av MF:s profilkläder som
möjliggjorde beställning för studerande i Linköping.

Styrelsens övriga engagemang

Under verksamhetsåret 23/24 har K11:s sista föreläsning i enlighet med MF:s traditioner genomförts
både under höst- och vårterminen. Studenter som tagit examen har även tilldelats examensdiplom från
Medicinska Föreningen.

Consensus arbetsmarknadsmässa, CARMA genomfördes där ansvarig deltog i planering och
genomförande.

Miljöansvarig har under året deltagit på samtliga möten och utbildningar kopplade till Grön Sektion.
Medicinska Föreningen har även för detta verksamhetsår blivit diplomerad till en Grön Sektion.
Föregående års miljöhandlingsplan har utvärderats och en handlingsplan för verksamhetsåret 24/25 har
tagits fram. Även en ny miljöpolicy har tagits fram och godkänts av FUM.

Medlemsveckan har även detta år genomförts för våra medlemmar. Veckan var fylld med olika
aktiviteter på samtliga huvudstudieorter. Exempel på aktiviteter som genomfördes var paintball,
utdelning av goodiebags, sittning, cykelfest och bowling. Evenemanget samordnades av en
projektgrupp bestående av styrelseledamöter som också arrangerade aktiviteterna i Linköping.
Aktiviteterna på övriga orter arrangerades av respektive styrelseutskott.

Flera Kaffefredagar där kaffe och fika delas ut mot en åsikt har genomförts under året för att både
informera medlemmarna och ge dem en möjlighet att dela sina åsikter inom viktiga frågor.
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